

Light-Design ApS

Hjemstedsadresse: Rugmarken 15 2. tv., 3060 Espergærde

CVR-nummer 34 07 59 05

Årsrapport 2021

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022

Jens Haar
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsregnskabet	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Light-Design ApS Rugmarken 15 2. tv. 3060 Espergærde Hjemstedskommune: Helsingør
Direktion	Rasmus Haar
Revisor	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	1. december 2011
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udlejning og produktion af lys, video og sceneproduktioner til TV, koncertsteder og teater/musicals.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er trods pandemien lykkedes med at opretholde et positivt driftsresultat i 2021, dog ikke på det forventede niveau, men dog et resultat som omstændighederne taget i betragtning er meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har som følge af COVID-19 pandemien oplevet en presset likviditet.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil have den fornødne likviditet til at kunne overholde sine forpligtelser i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	2.373.334	1.623.662
2 Personaleomkostninger	1.456.206	1.188.819
6 Afskrivninger	416.923	320.910
Resultat af primær drift	500.205	113.933
3 Finansielle indtægter	3.377	1.491
4 Finansielle omkostninger	37.835	22.067
Resultat før skat	465.747	93.357
5 Skat af årets resultat	101.952	21.521
Årets resultat	363.795	71.836
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overført til overført resultat	63.795	71.836
Disponeret	363.795	71.836

Balance 31. december

Aktiver

Note	2021	2020
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.529.817	1.373.366
Materielle anlægsaktiver	1.529.817	1.373.366
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Deposita	1.211.411	848.655
Finansielle anlægsaktiver	1.261.411	898.655
Anlægsaktiver	2.791.228	2.272.021
Færdigvarer og handelsvarer	120.211	148.211
Varebeholdninger	120.211	148.211
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	640.776	0
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	468.205	686.871
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	114.644
Andre tilgodehavender	5.577	448.312
Tilgodehavender	1.114.558	1.249.827
Likvide beholdninger	42.080	65.860
Omsætningsaktiver	1.276.849	1.463.898
Aktiver i alt	4.068.077	3.735.919

Balance 31. december

Passiver

Note	2021	2020
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.445.278	1.381.483
Foreslået udbytte	300.000	0
Egenkapital	1.825.278	1.461.483
Hensættelser til udskudt skat	63.590	84.511
Hensatte forpligtelser	63.590	84.511
7 Langfristet del af kreditinstitutter i øvrigt	39.360	84.648
Anden langfristet gæld	32.769	0
Langfristet gæld	72.129	84.648
7 Kreditinstitutter i øvrigt	44.758	41.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser	610.243	318.087
Gæld til tilknyttede virksomheder	240.906	572.942
Gæld til associerede virksomheder	100.000	200.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	34.421	144.428
5 Skyldig selskabsskat	122.873	0
Anden gæld	953.879	828.048
Kortfristet gæld	2.107.080	2.105.277
Gæld i alt	2.179.209	2.189.925
Passiver i alt	4.068.077	3.735.919
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Leasing- og lejeforpligtelser		
10 Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.309.647	500.000	1.889.647
Udbetalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	71.836	0	71.836
Egenkapital 31. december 2020	80.000	1.381.483	0	1.461.483
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.381.483	0	1.461.483
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	63.795	300.000	363.795
Egenkapital 31. december 2021	80.000	1.445.278	300.000	1.825.278

Noter til årsregnskabet

1 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret indtægtsført kompensation for løn, faste omkostninger og tabt omsætning i henhold til hjælpepakkerne i forbindelse med COVID-19, som er indregnet i bruttofortjenesten under andre driftsindtægter. Den samlede kompensation andrager t.kr. 658 (t.kr. 1.036 i 2020).

	2021	2020
	<u> </u>	<u> </u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.411.356	1.058.301
Pensioner	21.133	114.577
Andre omkostninger til social sikring	23.717	15.941
	<u>1.456.206</u>	<u>1.188.819</u>
Personaleomkostninger i alt		
	<u> </u>	<u> </u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u> </u> 3	<u> </u> 2
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	3.377	1.491
	<u> </u>	<u> </u>
	<u> </u> 3.377	<u> </u> 1.491
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.835	22.067
	<u> </u>	<u> </u>
	<u> </u> 37.835	<u> </u> 22.067

Noter til årsregnskabet

	2021	2020
	<u> </u>	<u> </u>
5 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	122.873	0
Ændring af hensættelse til udskudt skat	-20.921	21.521
Regulering af tidligere års skatter	0	0
	<u>101.952</u>	<u>21.521</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum 1. januar	1.909.129	2.933.879
Årets tilgang	573.374	388.407
Årets afgang	0	1.413.157
Anskaffelsessum 31. december	<u>2.482.503</u>	<u>1.909.129</u>
Afskrivninger 1. januar	535.763	1.628.010
Årets afskrivninger	416.923	320.910
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	1.413.157
Afskrivninger 31. december	<u>952.686</u>	<u>535.763</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.529.817</u>	<u>1.373.366</u>

Noter til årsregnskabet

	2021	2020
7 Kreditinstitutter i øvrigt		
Forfald efter 5 år	0	0
Forfald 1-5 år	39.360	84.648
Forfald inden 1 år	44.758	41.772
	<u>84.118</u>	<u>126.420</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restforpligtelse på samlet t.kr. 2.650.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rasmus Haar Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Haar

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-676727723706
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2022 kl.: 08:58:06
Underskrevet med NemID

Rasmus Haar

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-103880239235
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 10:44:39
Underskrevet med NemID

Søren Appelrod

Som Revisor NEM ID
RID: 1286826806090
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 11:57:52
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 290d94ukRpJ247663078

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.